
UCHWAŁA NR LXXXIV/725/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/698/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r., 
zmienionej uchwałą LXXXIII/717/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) oraz art. 219 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/698/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r., w sprawie 
ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody i odprowadzania ścieków w okresie od 
01 lipca 2023r. do 31 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą LXXXIII/717/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie 
z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały LXXXI/698/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 
26 maja 2023 r. w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody 
i odprowadzania ścieków w okresie od 01 lipca 2023r. do 31 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany; 

1) Zmianie ulega dotychczasowy tytuł uchwały nadając mu następujące brzmienie; „w sprawie ustalenia 
dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostawy wody i odprowadzania ścieków w okresie od 
01 września 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.”,; 

2) Zmianie ulega dotychczasowa treść § 1, która po zmianie otrzymuje następujące brzmienie; „Do taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rymanów, 
zatwierdzonej przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wprowadza się na okres od dnia 01 września 2023 r. do 31 grudnia 
2023 r. dopłaty z budżetu Gminy Rymanów do cen za dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXXXI/698/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64A3B8A-A79D-4160-B2B3-773FAEE45440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/725/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-21T08:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




